

ÅRSREDOVISNING

för

Holmqvist Konsulttjänster AB

Org.nr. 559280-0832

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01--2022-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ola Holmqvist, Styrelseledamot

2023-01-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver konsultverksamhet inom bygglledning, projektledning och installationsledning.

Företaget har sitt säte i Enköping, Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Att företagets omsättning har ökat med mer än 30% beror dels på att föregående år var något förkortat samt en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 499 181	944 221
Resultat efter finansiella poster	455 251	265 110
Soliditet (%)	67,16	37

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	208 332	233 332
Balanseras i ny räkning		208 332	-208 332	0
Årets resultat			360 627	360 627
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>208 332</u>	<u>360 627</u>	<u>593 959</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	208 332
Årets resultat	<u>360 627</u>
	568 959

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>568 959</u>
	568 959

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Holmqvist Konsulttjänster AB

Org.nr. 559280-0832

RESULTATRÄKNING	Not	2021-10-01 2022-09-30	2020-11-02 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 499 181	944 221
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 499 181</u>	<u>944 221</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 310	0
Övriga externa kostnader		-266 944	-228 301
Personalkostnader	2	<u>-775 539</u>	<u>-450 798</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 043 793</u>	<u>-679 099</u>
Rörelseresultat		455 388	265 122
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-137</u>	<u>-12</u>
Summa finansiella poster		<u>-137</u>	<u>-12</u>
Resultat efter finansiella poster		455 251	265 110
Resultat före skatt		455 251	265 110
Skatter			
Skatt på årets resultat		-94 624	-56 778
Årets resultat		<u>360 627</u>	<u>208 332</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		372 726	228 326
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>77 072</u>	<u>148 367</u>
Summa kortfristiga fordringar		449 798	376 693
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>434 550</u>	<u>246 958</u>
Summa kassa och bank		434 550	246 958
Summa omsättningstillgångar		884 348	623 651
SUMMA TILLGÅNGAR		884 348	623 651
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		208 332	0
Årets resultat		<u>360 627</u>	<u>208 332</u>
Summa fritt eget kapital		568 959	208 332
Summa eget kapital		593 959	233 332
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder		<u>0</u>	<u>200 000</u>
Summa långfristiga skulder		0	200 000

Holmqvist Konsulttjänster AB

Org.nr. 559280-0832

BALANSRÄKNING	Not	2022-09-30	2021-09-30
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 732	0
Skatteskulder		83 251	18 432
Övriga skulder		195 906	113 006
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>7 500</u>	<u>58 881</u>
Summa kortfristiga skulder		290 389	190 319
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		884 348	623 651

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Långfristiga skulder	2022-09-30	2021-09-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	0	200 000

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

ENKÖPING

Ola Holmqvist

Ola Holmqvist

2023-01-05